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DAĞITIM YERLERİNE
 

Türk Kızılay olarak kurulduğumuz günden itibaren hayırsever milletimizin desteğiyle ülkemizde ve dünyanın
dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerinin yanında yer alıyoruz. 2023 yılı, hiç hatırlanmak istenmeyen duyguların,
unutulmaması gereken tecrübelerin ve çıkarılacak derslerin yılı olarak hafızalarımıza kazındı. 6 Şubat
2023’te yaşadığımız Asrın Felaketi, hepimizi derinden etkiledi. Büyük acıları yaşarken aynı zamanda birlik
ve beraberlik içerisinde yaralarımızı sarmayı başardık. Depremin üzerinden bir yıl geçti, siz bağışçılarımızın
desteğiyle aynı seferberlik ruhuyla çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz.

Ramazan ayı, görülmeyeni görmeyi, duyulmayanı duymayı ve kalabalık sofralarda buluşmayı simgeler.
Ramazan, dayanışmanın, birlik olmanın ayıdır. Kızılay olarak her Ramazan olduğu gibi bu Ramazan’da da
bereketli sofraların etrafında mutlu yüzlerin olması için deprem bölgesi başta olmak üzere yeryüzündeki tüm
ihtiyaç sahiplerine ulaşarak iyilik köprüleri kurmayı hedefliyoruz.

Deprem bölgelerimize yönelik iyileştirme çalışmalarımız kapsamında bu Ramazan ayında da kendilerini
yalnız bırakmayarak iftar sofralarının kurulması, gıda kolisi dağıtımları, çocuklar özelinde bayramlık kıyafet
desteği ve ikramlarla depremden etkilenmiş insanlarımızın yanında olup onlara destek olmak için elimizden
geleni yapacağız.

Filistin’de savaştan etkilenenler başta olmak üzere buruk geçen Ramazan ayında yanlarında olarak
elimizden gelen tüm desteği seferber edeceğiz.

Bu doğrultuda Türk Kızılay, gerek ülkemizde gerekse Gazze başta olmak üzere yardıma ihtiyaç duyan
gönül coğrafyamızda faaliyetlerini, değerli bağışçılarının destekleri ile güçlü şekilde yürütüyor. Bu anlamda
Ticaret Odaları olarak güçlü ağınız ve kaynaklarınızın, yardım faaliyetlerinin sürekli ve etkin bir şekilde
yürütülmesine ciddi katkılar sağlayabileceğine inanıyor, sizleri destek vermeye davet ediyoruz.

Ramazan’ın ve Bayram’ın herkes için sevinç ve mutluluk içerisinde, yardımlaşma ve dayanışma ruhuyla
yaşanabilmesi temennisi ile konuyu değerlendirmelerinize arz ederim.
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Ek: 
1- RAMAZAN KAMPANYASI BROŞÜR
2- RAMAZAN KAMPANYASI BİLGİ

Dağıtım:

Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Altınşehir Mah.Gölbaşı Yolu No:29
Afşin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Cad.Gedik Sok.Sevenler Pasajı No:17/A
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Dörtyol Mah.Turgut Özal Cad. No:69 (İzmir Karayolu)
Ağrı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Erzurum Caddesi Ağrı Ticaret ve Sanayi Odası Hizmet Binası
Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yalı Mah. Bahadır Yalçın Cad. No:21
Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Tahir Ün Cad.14 Sokak No:87 K:2
Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hacılar Harmanı Mah.5.Bulvar No: 53/1
Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Selçuk Mah. 32810.Sokak No:10
Akyazı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ömercikler Mah.Bankalar Caddesi No:5
Alaca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ayhan Mah.Ankara Cad. No:3 Kat:2
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Cad.No:33
Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Merkez Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. No:26
Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Soğuksu Mah.Mektep Cad.No.58
Amasya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ziyapaşa Bulvarı No:31/1
Anamur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Göktaş Mahallesi Dr.Alpay Sokak
Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Mah.Adnan Menderes Cd.Seçmen Apt. No:24/2
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Göksu Mahallesi Gazi Bulvarı No: 481
Ardahan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Karagöl Mah.Kongre Cad. No:64 Kat:4 Merkez
Ardeşen Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Caddesi No:86 K:3 
Arhavi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Musazade Mah.Cumhuriyet Meydanı Cordan Apt.K:2
Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çarşı Mah.Cumhuriyet Cad. No:5/2
Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Belediye Hal Dükkanları B-Blok K:2
Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Tekel Cad. No:55
Bartın Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yukarı Çarşı Cad. No.20 Kat.3
Batman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Gap Mahallesi İnsan Hakları Bulvarı No:3
Bayburt Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Şeyhhayran Mah.Dedekorkut Caddesi No:46/3
Beyşehir Ticaret Odası Başkanlığına
Biga Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına İstiklal Mah.Kevser Özengil Cad. No:16
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına 1.Organize Sanayi Bölgesi
Bingöl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kültür Caddesi Ticaret ve Esnaf Sarayı K:1
Birecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Meydan Mah.Hastane Cad.No:20/A
Bitlis Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Bankalar Cad.No:45
Boğazlıyan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kayseri Cad.Cumhuriyet Meydanı No:5 K:1
Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Borazanlar Mah. D-100 Karayolu Cad. No:42 Merkez
Bolvadin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Eski Hükümet Meydanı Kule İş Hanı K:1 D:9
Bor Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Niğde Cad.Keçeciler İş Hanı K:1
Borçka Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kars Caddesi
Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yusuf Kemal İnce Dayı Caddesi No:3
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kasımpaşa Mah.Org.Hüseyin Kıvrıkoğlu Cad. No:12/1
Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Fatih Mahallesi Süleyman Demirel Bulvarı No:163
Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına İhsaniye Mah.Fatih Cad. No : 83 Kat : 1
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Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Mah.Şehit Teğmen Halil Demirörs Cad. No:2
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Organize Sanayi Bölgesi Mavi Cadde 2.Sok.No:2
Cizre Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Belediye Caddesi No: 28
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Organize Sanayi Bölgesi Bursa Yolu 7.Km. 1.Cadde No:1
Çankırı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Keçeciler Cad.No:11
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çay Mahallesi Küçük Hamam Sok. No:6/A
Çay Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Caddesi-Belediye Pasajı K:1
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Bulvarı No.12
Çayeli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yenipazar Mah.Belediye Sitesi Kat:4
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Gazi Osman Paşa Mah. Fevzi Paşa Cad. No:5-1
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Zafer Mahallesi Şehitler Cad. No:6
Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Karakeçili Mah.Fuat Cad. No:2 Merkez
Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Demirci Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hükümet Caddesi No:52
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Eski Mah.Sazlık Çayı Mevkii No:2
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Üçlerce Mah.Üçlerce Yokuşu
Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Dr.Yusuf Azizoğlu Cad. No:2 Fiskaya
Doğubayazıt Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Rıfkı Başkaya Cad. Ticaret Hizmet Binası
Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Numune Evler Mah. Abdi İpekçi Cad. No:8
Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kültür Mah.Süleyman Kuyumcu Cad. K:3 No:11
Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına 1.Murat Mah.Talatpaşa Cad. No:80
Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çarşı Mah. Mimar Sinan Cad. Oda-Borsa İşhanı No:32 Kat:3
Elbistan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Güneşli Mah.Karabağ Cad.N0:12
Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çilli Mah.Konya Cad.No:13 K:3
Erbaa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına İsmetpaşa Mah.Hükümet Cad. No:180
Erciş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kışla Mahallesi Eski Garaj Caddesi No: 20
Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Merkez Mah.İbrahim Öngel Sokak Etso Hizmet Binası No:17 K:1
Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Erzin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Karamustafalı Mah.Karamustafalı Cad Milenyum Apr.Kat.2
Erzincan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Fevzipaşa Caddesi No:19
Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cemal Gürsel Caddesi No: 1 Havuzbaşı
Fatsa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Evkaf Mah.Kumru Korgan Yolu Cad. No:28
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Taşkaya Mah.144.Sokak No:119/1
Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Özyurt Mah.132.Sokak No:6
Gelibolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Tuğsavul Cad. No: 108
Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hamidiye Mah.Irmak Sok. No:136
Gerede Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Cami İş Merkezi K:2
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Sultan Selim Mahallesi Taşbaşı Sokak No:4
Gördes Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Belediye Pasajı No:35
Gümüşhacıköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çay Mah.Çarşı İçi Yeni Merzifon Cad No:2
Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Caddesi No:55 Kat:2
Hakkari Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kayacan Caddesi Hacı Sait Camii Karşısı No:16
Havza Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Belediye Sarayı Şehir Kulübü Üstü K:2
Hayrabolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hisar Mah.Tekirdağ Caddesi No:2
Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kuledibi Mahallesi Özgürlük Meydanı İş Bankası Üstü Kat:2
Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına 14 Kasım Mahallesi Nihat Polat Caddesi No:4
Ilgın Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Isparta Ekonomi Kampüsü Süleyman Demirel Bulvarı 102.Cad. No:185
Merkez
İnebolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kaşifbey Cad.No.28
İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Süleymaniye Mahallesi 1.Cadde No:24
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Bulvarı No:51
İznik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Beyler Mah.Kılıçaslan Cad.No:115/3
Kadirli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Egemenlik Mah.İlahiyat Cad. Güney Çevre Yolu Üzeri
Kaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cuma Mahallesi Sebze Pazarı Sok. No:36
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hürriyet Cad.No.58/1
Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Sanayi Sitesi Karşısı 
Karahallı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çarşı İçi Belediye İş Hanı K:2
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yunus Kent Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı No:2
Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Belediye İş Hanı K:2 No:51
Kars Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Karadağ Cad.No:1
Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Nasrullah Meydanı
Kelkit Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Pazar Yeri No:25/2
Keşan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yukarı Zaferiye Mah. Paşayiğit Caddesi No:58
Kırıkhan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Mah.İnönü Bulvarı No:1 K:3
Kırıkkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yenidoğan Mah.Millet Bul. No:129
Kırklareli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Karakaş Mah.Karakaş Bey Sok.No.8
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Cad. Ata İş Hanı No:47/2
Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Mardin Cad.Kat.2 No:31/2
Kilis Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Rıfat Kazancıoğlu Mah. Safter Necioğlu Bulvarı No:74
Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Mahalle Ahmet Ali Ağa Bulvarı No:84
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına 75.Yıl Mahallesi Bekir Sıtkı Paşa Cad. No:37
Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kocasinan Mah.İnönü Cad.No:11/A
Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Niyazi Mahallesi Buhara Cad. No:195
Malkara Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Gazibey Mah.Tevfikbey Cad.No:9 K.3
Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Aydınevler Mah.5578 Sok.No:1
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Merkez Efendi Mah.Mimar Sinan Bulvarı No:127 Yunusemre
Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına 1.Cad.Cumhuriyet Alanı
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çankaya Mah.Atatürk Cad.Mtso Hizmet Binası K:3
Merzifon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Meydanı No:7/A
Milas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hayıtlı Mah. Çevre Yolu Üzeri
Mucur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Belediye İş Hanı K:3
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Muslihittin Mah. Şehit Yarbay Alim Yılmaz Cad. No:3
Mustafakemalpaşa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Mah. Fevzipaşa Cad. No:200
Muş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hürriyet Mah.Cengiz Topel Cad. Şimşekler Apartmanı Kat :2
Mut Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Meydan Mah.Kıyı Sok.Belediye Blok- Ları No:2 K:2
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Bulvarı N0.57/1
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Bankalar Cad.N0:17
Niksar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cepnibey Mah.Eski Toptancı Sebze Hali Kümesi No: 28
Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Turan Mah. Mithat Paşa Sokak Dış Kapı No: 2 Aktaşlar Apartmanı
Kat:1 No:3
Of Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Oltu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ziya Bey Cad.No:1/A
Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Bahçelievler Mahallesi 295.Sok. No:8
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hürriyet Mah. Bursa Yalova Yolu Üzeri No:38/1
Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Rauf Bey Mah.Adnan Menderes Bulvarı 9546 Sok. No: 70 Merkez
Pasinler Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kethüda Mah.Ulucami Sokak No:68-A
Pazar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Belediye İş Hanı Kat:3
Reyhanlı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Mah.Fevzi Çakmak Cad. S.Altunlu İş Hanı K:2
Rize Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Caddesi No:359 Merkez/Rize
Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Belediye İş Merkezi K:5
Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Sakarya Mah. Şehit Onbaşı Zekeriya Gözyuman Cad. No: 19 Hanlı-Arifiye
Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Mithatpaşa Cad.No:112 K.1-2
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Hançerli Mah.Buğday Pazarı Abbasağa Sok.No:8
Sandıklı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çay Mah.Dereboyu Cad.No:53
Seydişehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ulukapı Mah.701 Sokak No:9/1
Siirt Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Bahçelievler Mahallesi A.Gaffar Okk An Cd.No:32
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Camikebir Mah. Mefkure Sok. No:2
Simav Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Şadırvanlar Caddesi 6.Sokak No:9
Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Atatürk Cad.Dizdaroğlu Sok.No:5
Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kaleardı Mah.Mumbaba Cad. No:15 Merkez
Siverek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Cad.İspahi Pazarı Üzeri Kat:2 No:44-45
Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Kurtuluş Mah.İstiklal Cad.3
Sorgun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Bedirbaba Mah. Şehit Lokman Erkan Sokak. No:1 Kat:3
Suluova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Orta Mah.Atatürk Bulvarı Deniz İş Hanı K:2
Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Sunguroğlu Mah. Lise Cad. Çuhacılar İşhanı Kat:5
Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Paşabağı Mah. Adalet Cad. No:9
Şefaatli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Sokullu Sok.
Şırnak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Vakıfkent Mah.Şehit Üstğ. Mehmet Esin Cad. No:16 Merkez
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Şehitkerim Mah. 3416.Sok. No: 36/201
Taşköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Meydanı Belediye İş Merkezi Kat:2
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Aydınlar Mah. Cumhuriyet Cad. No:110
Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Mah.Arifağa Sok.No:2
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ertuğrul Mah.Mimar Sinan Cad.No:3 
Terme Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çay Mah. Dumlupınar Sok. No:38
Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Gaziosmanpaşa Bulvarı No:4/2
Tosya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Modern Çarşı No:213
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Pazarkapı Mah.Sahil Cad.No:103
Tunceli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Moğultay Mah.Cumhuriyet Caddesi No:27/1
Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ergenekon Mahallesi Fatih Bulvarı No:2/1
Turhal Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yavuz Selim Mah.Tanrıverdi Sokak No:16/1
Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Sarayaltı Mahallesi Kılcan Cad. No:1 Merkez
Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Mey.No.21/A
Ünye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Liseler Mah.Devlet Sahil Yolu No: 357
Ürgüp Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Duayeri Mah.M.Rifat Hisarcıklıoğlu Cad. No:27
Van Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Ali Paşa Mahallesi İskele Cad. No: 83
Vezirköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Köprülüler Cad.Atatürk İş Merk. K:2 No:122
Yalova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Dere Sokak No:14
Yalvaç Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Pazar Aşağı Mah. Hal Sokak No:2/201
Yenişehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Çayır Mah.Tekel Sok.No:3 K:2
Yerköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yeni Mah.Hükümet Cad.Yeni Pasaj K:3
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Belediye Hal Caddesi No:11
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Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Cengiz Topel Cad. Zagros İş Merkezi Kat:5 No:503
Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına İsmet İnönü Caddesi No:42
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına Yayla Mahallesi Bağlık Cad. No:5
Acıpayam Ticaret Odası Başkanlığına
Adana Ticaret Odası Başkanlığına
Aliağa Ticaret Odası Başkanlığına
Ankara Ticaret Odası Başkanlığına Söğütözü Mah. 2180 Cad. No:5/A 06530
Aydın Ticaret Odası Başkanlığına
Ayvalık Ticaret Odası Başkanlığına
Babadağ Ticaret Odası Başkanlığına
Balıkesir Ticaret Odası Başkanlığına
Bandırma Ticaret Odası Başkanlığına
Bayındır Ticaret Odası Başkanlığına
Bergama Ticaret Odası Başkanlığına
Beypazarı Ticaret Odası Başkanlığına
Bodrum Ticaret Odası Başkanlığına
Buldan Ticaret Odası Başkanlığına
Burhaniye Ticaret Odası Başkanlığına
Bünyan Ticaret Odası Başkanlığına
Ceyhan Ticaret Odası Başkanlığına
Denizli Ticaret Odası Başkanlığına
Develi Ticaret Odası Başkanlığına
Didim Ticaret Odası Başkanlığına
Doğanhisar Ticaret Odası Başkanlığına
Edremit Ticaret Odası Başkanlığına
Erdek Ticaret Odası Başkanlığına
Eskişehir Ticaret Odası Başkanlığına
Gaziantep Ticaret Odası Başkanlığına
Gebze Ticaret Odası Başkanlığına
Gönen Ticaret Odası Başkanlığına
Haymana Ticaret Odası Başkanlığına
İstanbul Ticaret Odası Başkanlığına Reşadiye Cad. 34112 Eminönü / İstanbul
İzmir Ticaret Odası Başkanlığına
Kayseri Ticaret Odası Başkanlığına Yeni Pervane Mah. Kocasinan Blv. No:167 38350 Kocasinan/Kayseri
Kocaeli Ticaret Odası Başkanlığına
Konya Ticaret Odası Başkanlığına
Kozan Ticaret Odası Başkanlığına
Körfez Ticaret Odası Başkanlığına
Kuşadası Ticaret Odası Başkanlığına
Marmaris Ticaret Odası Başkanlığına
Menemen Ticaret Odası Başkanlığına
Nazilli Ticaret Odası Başkanlığına
Nizip Ticaret Odası Başkanlığına
Ödemiş Ticaret Odası Başkanlığına
Polatlı Ticaret Odası Başkanlığına
Sarayköy Ticaret Odası Başkanlığına
Selçuk Ticaret Odası Başkanlığına
Söke Ticaret Odası Başkanlığına
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Susurluk Ticaret Odası Başkanlığına
Şereflikoçhisar Ticaret Odası Başkanlığına
Tavas Ticaret Odası Başkanlığına
Tire Ticaret Odası Başkanlığına
Torbalı Ticaret Odası Başkanlığına
Yahyalı Ticaret Odası Başkanlığına
Adana Sanayi Odası Başkanlığına
Ankara Sanayi Odası Başkanlığına
Aydın Sanayi Odası Başkanlığına
Balıkesir Sanayi Odası Başkanlığına Gaziosmanpaşa Mahallesi Organize Sanayi Bölgesi 7.Cadde No:3/C Altıeylül-
Balıkesir
Denizli Sanayi Odası Başkanlığına
Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanlığına Cumhuriyet Bulvarı No : 63 Posta Kodu : 35210 Pasaport- İzmir
Eskişehir Sanayi Odası Başkanlığına
Gaziantep Sanayi Odası Başkanlığına
İstanbul Sanayi Odası Başkanlığına Evliya Çelebi Mah. Meşrutiyet Cad. No:62 Beyoğlu /İstanbul
Kayseri Sanayi Odası Başkanlığına
Kocaeli Sanayi Odası Başkanlığına Fuar İçi P.K. 41040
Konya Sanayi Odası Başkanlığına
Adana Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Adıyaman Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Ağrı Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Aksaray Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Amasya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Ardahan Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Aydın Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Balıkesir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Bartın Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Bayburt Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Bilecik Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Bingöl Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Bitlis Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Bolu Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Burdur Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Bursa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Çanakkale Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Çankırı Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Diyarbakır Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Edirne Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Elazığ Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
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Erzincan Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Erzurum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Eskişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Gaziantep Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Gümüşhane Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Hakkari Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Hatay Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Iğdır Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Isparta Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Karabük Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Karaman Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Kars Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Kastamonu Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Kırıkkale Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Kırklareli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Kilis Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Kocaeli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Kütahya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Malatya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Mardin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Muğla Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Muş Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Niğde Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Ordu Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Osmaniye Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Rize Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Sakarya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Samsun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Siirt Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Sinop Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Sivas Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Şanlıurfa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Şırnak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Tekirdağ Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Tokat Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Trabzon Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Tunceli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Uşak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Van Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : D7AL-PKS1-0589 Belge Doğrulama Adresi : https://ebys.kizilay.org.tr/sorgu/sorgula.aspx

Adres: Ataç-1 Sok. No: 32 Yenişehir/ANKARA Bilgi İçin :Onur ÇINAR

Telefon No : (0312) 584 1868 Fax No : (0312) 430 0175  
Bağışçı İlişkileri ve
Kurumsal Sosyal
Sorumluluk Uzman
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Yalova Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Yozgat Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Zonguldak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : D7AL-PKS1-0589 Belge Doğrulama Adresi : https://ebys.kizilay.org.tr/sorgu/sorgula.aspx

Adres: Ataç-1 Sok. No: 32 Yenişehir/ANKARA Bilgi İçin :Onur ÇINAR

Telefon No : (0312) 584 1868 Fax No : (0312) 430 0175  
Bağışçı İlişkileri ve
Kurumsal Sosyal
Sorumluluk Uzman
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